(
№
15
(
88
) от
07 ноября

2022
года
)[image: C:\Users\User\Desktop\вес.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.10.2022 № 106/76.002
д. Бурмистрово
Об отмене постановления администрации
Бурмистровского сельсовета Искитимского
района Новосибирской области от 27.07.2022
№ 80/76.002 «Об определении мест, на которые
запрещается возвращать животных без владельцев,
на территории Бурмистровского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Бурмстровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 27.07.2022 № 80/76.002 «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, на территории Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Бурмистровского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
Глава Бурмистровского сельсовета                                                                    Л.И. Бовталова

ГЛАВА  БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.11.2022 № 107/76.002
д.Бурмистрово

Об  отмене постановления от 22.06.2009 № 20
«Об утверждении Положения «О порядке рассмотрения
обращений граждан и организаций личного приема
граждан в администрации Бурмистровского сельсовета»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 22.06.2009 № 20 «Об утверждении Положения» О порядке рассмотрения обращений граждан и организаций личного приема граждан в администрации Бурмистровского сельсовета».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Бурмистровского сельсовета» и на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Бурмистровского сельсовета                                               Л.И.Бовталова

 (
Октябрь
 2022
) (
2
)

ГЛАВА  БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.11.2022 № 108/76.002
д.Бурмистрово

Об  отмене постановления от 17.02.2010 № 3
«Об утверждении гарантированного перечня
услуг по погребению»
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 17.02.2010 № 3 «Об утверждении гарантированного перечня услуг по погребению».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Бурмистровского сельсовета» и на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет».
Глава Бурмистровского сельсовета                                               Л.И.Бовталова

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.11.2022 № 109/76.002
д.Бурмистрово
Об основных направлениях налоговой, бюджетной
и долговой политики Бурмистровского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области на
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии с п. 13 ст.107.1, ст.172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые:
1) основные направления бюджетной и налоговой политики Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов;
2) основные направления долговой политики Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Бурмистровского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Бурмистровского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                                    Л.И. Бовталова

Приложение к постановлению администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области  размещено на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети Интернет: http://burmistrovsky.nso.ru

	Адрес учредителя:
633246, Новосибирская область, Искитимский район, д.Бурмистрово, ул.Центральная, 22аТел.8 383 43 74182
	Тираж 25 экз
Распространяется бесплатно
http://burmistrovsky.nso.ru/

image1.jpeg
BYP@TP@I@K@F@
CEABCOBETA

OduuHaAbHEIH BECTHHK OPraHOB MECTHOIO CaMOyIpaBAe HHS
BypMHCTpPOBCKOro ceabcoBeTa HCKHTHMCKOro paiiona HoBocuGHpCKoi oBaacTH